
STARGATE - CESTUJEME HVĚZDNOU BRANOU 
 

 

1) Jak se jmenoval hlavní velitel tábor SGC? 
a) gen. Hammond 
b) gen. Lemond 
c) gen. Pomeranč 

 
2) Kolik SG týmů bylo v kategorii? 

a) 5 
b) 8 
c) 56 

 
3) Při vesmírné autoškole jsi NEplnil: 

a) propichování balónků naplněné vodou 
b) přelézání a podlézání provázku 
c) hru na slepou bábu 

 
4) Jak se jmenovala planeta, na které jste měnili 

peníze SG? 
a) Scutum 
b) Rcutum 
c) Ahdjrum 

 
5) Planeta Thalos potřebovala po zničení 

Go´auldy obnovit města a vesnice. Kdo ti 
v tom bránil? 

a) Jaffové 
b) Gejza 
c) Kuchařky 

 

6) Tegalané tě naháněli při zkoumání planety 
a) Mars 
b) Venuše 
c) Mintace 

 
7) Čím byla charakteristická planeta Crater? 

a) Lesnatými stromy 
b) Bažinami 
c) Mlhou 

 
8) Vzácné kovy se nacházely na planetě 

a) Corona Australis 
b) Corona Americanos 
c) Corona Sůvákos 

 
9) Pamatuješ na Kroko? Zákeřní to vodní tvorové 

- kde škodili ? 
a) na koupališti v Litoměřicích 
b) na planetě Hydra 
c) v chatičkách při leteckém dni 

 
10) Stargate hymnus jsi také zpíval, víš jak 

začínala ? 
a) Tak od dneška vím, jak zavíráš chatku tábora 
b) Tak od dneška vím, jak spočítám obvod 

obdélníka 
c) Tak od dneška vím, kam míří náš tým 


